

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba
CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA

Pregão Eletrônico Nº 00006/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.368.621/0001-05 - MULTIMIDIA IMPRESSAO E COMERCIO DE MATERIAL PUBLICITARI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Cartazes em geral</u>	Unidade	114	R\$ 1,8600	R\$ 1,3500	R\$ 153,9000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cartazes em geral/ papel couche; tamanho a2; colorido; arte a ser fornecida pela instituição."

3 <u>Gráfico - impressos , plastificação , acabamento</u>	Unidade	1520	R\$ 0,6300	R\$ 0,3800	R\$ 577,6000
-----------------------------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Confecções materiais propaganda/confecção de fôlder a4 - 21x29,7 cm, papel couchê fosco 170g/m2, 4x4 cores. Duas dobras. Tiragem mínima: 300 un arte final definida pela Contratante e a execução a cargo da empresa vencedora. Prova física inclusa."

4 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	528	R\$ 27,6300	R\$ 19,9000	R\$ 10.507,2000
---------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Serviços gráficos - policromia/serviço gráfico serviço de confecção de banner. (banner, 1,20x0,9m, em lona vinílica, com cordão de sustentação, unidade 1.0.)"

6 <u>Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificado envelope</u>	Unidade	116	R\$ 0,3100	R\$ 0,2100	R\$ 24,3600
--------------------------------------------------------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Gráfico - confecção selo convite impressos certificado envelope."

7 <u>Confecção de faixas</u>	Unidade	103	R\$ 73,6700	R\$ 57,0000	R\$ 5.871,0000
------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de faixas/confecção de faixas; 4m x 0,80m (3,2m²); lona; acabamento em madeira; fixação externa; cores 4x0, com bastões e cordas p/fixar.

Total do Fornecedor: R\$ 17.134,0600

11.461.719/0001-46 - DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Cartazes em geral</u>	Unidade	1800	R\$ 2,5900	R\$ 1,6000	R\$ 2.880,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartazes em geral/serviço expresso de Impressão a laser Tamanho a3 papel couché Fosco 100g/m², 4 /0 cores. Artes diversas fornecidas Pela instituição. Pedido Mínimo de 01 unid ade Incluso serviço de Entrega rápida., Serviço Expresso de impressão Tamanho a3 tipo ii: serviço Expresso de impressão a Laser tamanho a3 papel Couché fosco 170g/m², 4/0 Cores. Artes diversas fornecidas pela instituição.

Total do Fornecedor: R\$ 2.880,0000

21.595.187/0001-93 - DRAUZIO BRAZ DA SILVA 06328535490

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Confecção de faixas</u>	Unidade	35	R\$ 205,6400	R\$ 80,0000	R\$ 2.800,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elaboração de arte - gráfica/faixa. coordenação e seus eventos institucionais com as medidas (3 x 0,80m); lona; acabamento em madeira; fixação externo. colorido; arte a ser fornecida pela instituição.

8	<u>Confecção de faixas</u>	Unidade	52	R\$ 238,9700	R\$	R\$
				135,0000	7.020,0000	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de faixas/serviços de confecção faixa: em lona vinílica, (gramatura de 440 g/m²) impressão colorida sem limite de cores, com túnel nas laterais, bastões, ponteiros e corda com conteúdo e dimensões a serem fornecidos pelo setor solicitante, e arte a ser elaborada pela empresa prestadora de serviços sujeita a aprovação da contratante, comprimento 5,00m x 0,80m para aplicação em eventos.

Total do Fornecedor: R\$ **9.820,0000**

Valor Global da Ata: R\$ **29.834,0600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)